
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
       ОДИНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

 
    Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                    № 985-11/VIII                   28 липня  2021 року     
 

 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для ведення особистого селянського 

господарства  
 

Розглянувши заяви громадян,  керуючись Конституцією України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 
116,118,121 Земельного кодексу України, ст.25 Закону України «Про 
землеустрій»,  селищна рада  вирішила: 
 

1. Надати дозвіл гр. Бабенко Лідії Павлівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225255100:03:004:0273 площею 1,0159га для ведення особистого 
селянського господарства. 

2. Надати дозвіл гр. Андрієвському Андрію Сергійовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 
кадастровим номером 1225255100:03:001:0480 площею 0,9998га для ведення 
особистого селянського господарства. 

3. Надати дозвіл гр. Мандзюк Валерії Миколаївні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: с. 
Назарівка, вул. Степова орієнтовною площею 2,0га для ведення особистого 
селянського господарства. 

4. Надати дозвіл гр. Демченко Вікторії Анатоліївні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: с. 
Братське, вул. Перемоги орієнтовною площею 1,0га для ведення особистого 
селянського господарства. 

5. Надати дозвіл гр. Бугаю Володимиру Олексійовичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Зоряній,66 
смт Софіївка орієнтовною площею 0,39га для ведення особистого 
селянського господарства. 



6. Надати дозвіл гр. Рибалкіній Марії Трохимівні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 
Центральній,65 смт Софіївка орієнтовною площею 0,35га для ведення 
особистого селянського господарства. 

7. Надати дозвіл гр. Яворовській Лесі Анатоліївні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 
Центральній,59 с. Авдотівка орієнтовною площею 0,25га для ведення 
особистого селянського господарства. 

8. Надати дозвіл гр. Яворовському Валерію Миколайовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Центральній,57 с. Авдотівка орієнтовною площею 0,15га для ведення 
особистого селянського господарства. 

9. Надати дозвіл гр. Касаткіну Василю Петровичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Садовій,19а 
с. Степове орієнтовною площею 0,85га для ведення особистого селянського 
господарства. 

10. Надати дозвіл гр. Кузнєцовій Вікторії Павлівні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Постного с. 
Запорізьке орієнтовною площею 0,50га для ведення особистого селянського 
господарства (розміщення пасіки). 

11. Надати дозвіл гр. Кулішу Сергію Пилиповичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 
Харківській,81 смт Софіївка орієнтовною площею 0,27га для ведення 
особистого селянського господарства. 

12. Надати дозвіл гр. Гончаровій Галині Василівні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Клубній,17 
с. Кам’янка орієнтовною площею 0,10га для ведення особистого селянського 
господарства. 

13. Надати дозвіл гр. Бондаренку Івану Григоровичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, кадастровий номер 
1225283800:02:004:0145площею 1,4359га для ведення особистого 
селянського господарства. 

14. Відмовити у наданні дозволу гр. Самчуку Олександру Сергійовичу 
на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з 
кадастровим номером 1225284400:02:005:0332 площею 2,6501га шляхом 
поділу її на 2 (дві) земельні ділянки орієнтовними площами 1,3250га та 
1,3251га для ведення особистого селянського господарства та передачі у 
власність, так як на дану ділянку вже надано дозвіл. 

15. Надати дозвіл гр. Стрельчені Василю Макаровичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225284400:02:003:0216 площею 7,1195га шляхом поділу її на 2 
(дві) земельні ділянки орієнтовними площами 2,0га для ведення особистого 
селянського господарства та передачі у власність та 5,1195га за селищною 
радою. 



16. Надати дозвіл гр. Дишку Сергію Адамовичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225283500:01:003:0340 площею 29,2806га шляхом поділу її на 6 
(шість) земельних ділянок орієнтовними площами 2,0га, 2,0га для ведення 
особистого селянського господарства та передачі у власність, 1,0га, 1,0га, 
1,0га для іншого сільськогосподарського призначення та передачі в оренду та 
22,2806га за селищною радою. 

17. Надати дозвіл гр. Дишко Наталі Василівні на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225283500:01:003:0340 площею 29,2806га шляхом поділу її на 6 (шість) 
земельних ділянок орієнтовними площами 2,0га, 2,0га для ведення 
особистого селянського господарства та передачі у власність, 1,0га, 1,0га, 
1,0га для іншого сільськогосподарського призначення та передачі в оренду та 
22,2806га за селищною радою. 

18. Надати дозвіл гр. Цирулику Сергію Івановичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225284400:02:004:0446 площею 14,8055га шляхом поділу її на 5 

(п’ять) земельних ділянок орієнтовними площами 2,0га, 2,0га, 2,0га, 2,0га, 
2,0га для ведення особистого селянського господарства та передачі у 
власність та 4,8055га за селищною радою. 

19. Надати дозвіл гр. Цирулик Валентині Анатоліївні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225284400:02:004:0446 площею 14,8055га шляхом поділу її на 5 
(п’ять) земельних ділянок орієнтовними площами 2,0га, 2,0га, 2,0га, 2,0га, 
2,0га для ведення особистого селянського господарства та передачі у 
власність та 4,8055га за селищною радою. 

20. Надати дозвіл гр. Чапайло Наталії Анатоліївні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225284400:02:004:0446 площею 14,8055га шляхом поділу її на 5 
(п’ять) земельних ділянок орієнтовними площами 2,0га, 2,0га, 2,0га, 2,0га, 
2,0га для ведення особистого селянського господарства та передачі у 
власність та 4,8055га за селищною радою. 

21. Надати дозвіл гр. Чапайлу Григорію Васильовичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225284400:02:004:0446 площею 14,8055га шляхом поділу її на 5 
(п’ять) земельних ділянок орієнтовними площами 2,0га, 2,0га, 2,0га, 2,0га, 
2,0га для ведення особистого селянського господарства та передачі у 
власність та 4,8055га за селищною радою. 

22. Надати дозвіл гр. Приходьку Анатолію Нестеровичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225284400:02:004:0446 площею 14,8055га шляхом поділу її на 5 
(п’ять) земельних ділянок орієнтовними площами 2,0га, 2,0га, 2,0га, 2,0га, 
2,0га для ведення особистого селянського господарства та передачі у 
власність та 4,8055га за селищною радою. 



23. Надати дозвіл гр. Приходько Ларисі Олександрівні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225284400:02:004:0443 площею 26,925га шляхом поділу її на 2 
(дві) земельні ділянки орієнтовними площами 2,0га для ведення особистого 
селянського господарства та передачі у власність та 24,925га за селищною 
радою. 

24. Надати дозвіл гр. Кравченку Олександру Анатолійовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Зарічній с. Вишневе орієнтовною площею 0,25га для ведення особистого 
селянського господарства. 

26. Надати дозвіл гр. Реусу Олександру Івановичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 
Б.Хмельницького с. Авдотівка орієнтовною площею 0,30га для ведення 
особистого селянського господарства. 

27. Надати дозвіл гр. Мостовому Віталію Петровичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки , кадастровий 
номер якої 1225285500:01:001:0300,  площею 1,7872га для ведення 
особистого селянського господарства. 

28. Надати дозвіл гр. Олешкевич Любові Іванівні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. 
Каштановій,180 смт Софіївка орієнтовною площею 0,25га для ведення 
особистого селянського господарства. 

29. Надати дозвіл гр. Крамару Олександру Миколайовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Зоряній,88 смт Софіївка орієнтовною площею 0,40га для ведення 
особистого селянського господарства. 

30. Надати дозвіл гр. Лин Єлизаветі Олександрівні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225285500:01:002:0213 площею 24,6479га шляхом поділу її на 2 
(дві) земельні ділянки орієнтовними площами 1,8га для ведення особистого 
селянського господарства та передачі у власність та 22,8479га за селищною 
радою. 

31. Надати дозвіл гр. Зигалу Віктору Миколайовичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з кадастровим 
номером 1225284400:02:005:0332 площею 2,6501га шляхом поділу її на 2 
(дві) земельні ділянки орієнтовними площами 1,1501га та 1,5га для ведення 
особистого селянського господарства та передачі у власність. 

32. Надати дозвіл гр. Сусідкі Євгенію Віталійовичу на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки кадастровий номер 
1225285500:01:001:0288 площею 1,7137га для ведення особистого 
селянського господарства. 

33. Надати дозвіл гр. Харченко Світлані Олександрівні та Корольчук 
Валентині Петрівні на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки по вул. Центральній,1 с. Тарасівка орієнтовною площею 
2,0га для ведення особистого селянського господарства. 



34. Надати дозвіл гр. Дєхтяровій Світлані Петрівні на виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по провул. 
Чкалова,54 смт Софіївка орієнтовною площею 0,1203га для ведення 
особистого селянського господарства. 

35. Відмовити у наданні дозволу гр. Давиденку Віталію Валерійовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Набережній с. Петрове (згідно викопіювання) орієнтовною площею 2,0га 
для ведення особистого селянського господарства, так як дана ділянка може 
бути виділена тільки разом із ділянкою під забудову. 

36. Відмовити у наданні дозволу гр. Чеботарьову Віктору Юрійовичу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ( 
згідно викопіювання)  

- суміжний  кадастровий номер 1225285500:01:001:0199 орієнтовною 
площею 2,0га для ведення особистого селянського господарства, так як на 
дану ділянку вже надано дозвіл; 

- кадастровий номер 1225285500:01:004:0242 орієнтовною площею 
1,4256га, так як дана ділянка не є комунальною власністю. 

37. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

Селищний голова                                                                     П.СЕГЕДІЙ             
 

 


	УКРАЇНА

